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T TEDNI R A ® Slovenija, uceca se dezela
VA  VSEZIVLJENJSKEGA pA~ " DA U-CQNJA- 10. maj-16. junij 2024
u 2 Dan uéecih se skupnosti 2024 / 22. maj

4 UCENJA
Parada ucenja: 22. maj 2024
Seznam koordinatorjev Parade uc¢enja 2024
St. |Regija Naziv ustanove Kontaktna Elektronski naslov Naslov ustanove |Postna |k
oseba Stevilka
Andragoski zavod Maribor - oy I . . ,
1. | Podravska Ljudska univerza Klavdija Miri¢ klavdija.miric@azm-lu.si Maistrova 5 2000 Maribor
2 Gimnazija Franca Miklo$i¢a PreSernova ulica
" | Pomurska Ljutomer Uro$ Kostric uros.kostric@gfml.si 34 9240 Ljutomer
3. |Savinjska Knjiznica Smarje pri Jel3ah Jana Turk Sulc | jana@kspj.si Askercevirg20 | 3240 Smarje pri Jel$ah
4 KTRC, Kulturno turisti¢ni } Ulica Milana
" | Posavska rekreacijski center Radecée Marija Suler meri.suler@ktrc.si Majcna 1 1433 Radece
5. | Osrednjeslovenska Kulturno Qrustvo »Sejalec Agata Trojar agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica 2 Medvode
umetnosti« 1215
6. | Goriska Ljudska univerza Ajdovscina Neja Fakin neja.fakin@lu-ajdovscina.si Stritarjeva ulica 1a | 5270 Ajdovscina
7. | Gorenjska Ljudska univerza Jesenice Katarina . k atarma.bertonoeh@lu- Delavska ulica 1 Jesenice
Bertoncelj jesenice.net 4270
8. | Gorenjska Ljudska univerza Kranj Petra Odar izobrazevanje2@luniverza.si Qesta'Staneta Kranj
Zagarja 1 4000
9. | Posavska Ljudska univerza Kréko Ana Krampersek | ana.krampersek@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krsko
Dragana dragana.vuckovic@lums.si;
10. | Pomurska Ljudska univerza Murska Sobota | Vuckovic, - . = Slomskova ulica 33 Murska Sobota
s lea.voros@lums.si
Lea Vorod 9000
11. | Podravska Ljudska univerza Ormoz Viki lvanu$a viki.ivanusa@]lu-ormoz.si Vrazova ulica 12 2270 Ormoz
12. | Savinjska Ljudska univerza Rogaska Slatina | Irena Hostnik irena.hostnik@lu-rogaska.si Celjska cesta3a  |3250 Rogaska Slatina
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St. |Regija Naziv ustanove Kontakina Elektronski naslov Naslov ustanove Ij’ost.na Kraj
oseba Stevilka
13. | Podravska Ejil;?r?:: univerza Slovenska Darja KuSar darja.kusar@Iu-sb.si ;; rtizanska ulica 2310 Slovenska Bistrica
14. | Gorenjska Ljudska univerza Skofja Loka Nina Salobir nina.salobir@Iu-skofialoka.si | Podlubnik 1a 4220 Skofja Loka
15. | Koroska MOCIS, Center za izobrazevanje | ictina Navotnik | kristina.navoinik@mocissi | Meskovaulica21 |2380 | Sloven; Gradec
odraslih Slovenj Gradec
16. | JV Slovenija Eazvomo izobrazevalni center Anita Jakse anita.jakse@ric-nm.si Topliska cesta 2 8000 | Novo mesto
ovo mesto
17 . Ulica Ivanke 5
" | Savinjska UPI - ljudska univerza Zalec TjaSa Terzan tiasa.terzan@upi.si Uranjek 6 3310 | Zalec
. . Nikolaja i
18. | Zasavska Zasavska ljudska univerza Bukoviek nika.bukovsek@zlu.s Trg svobode 11a 1420 | Trbovlje
19 Zavod za izobrazevanje in kulturo Ulica Otona i
" | JV Slovenija Crnomelj Maja Miheli¢ maja.mihelic@zik-crnomelj.si | Zupangi¢a 1 8340 | Crnomelj
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